Curitiba, 11 de Outubro de 2022 - Edição nº 3303
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA1907685IDMATERIA

PORTARIA Nº 13326/2022

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por lei e tendo em vista o

contido no Procedimento Administrativo Informatizado
número 2022.00274732, originado em razão do

protocolizado sob nº 0068629-81.2022.8.16.6000, resolve

I  -  R  E  V  O  G  A  R

a Portaria nº 11783/2022, na parte referente à designação de ANDRÉIA KARLA
DORCE para atuar na Assessoria de Governança de Tecnologia da Informação e
Comunicação do Departamento de Tecnologia da Informação e Comunicação;

I I  -  R  E  L  O  T  A  R

os servidores abaixo listados, nos locais que seguem relacionados, ficando, em
consequência, revogadas suas lotações anteriores, mantendo-se as designações
para atuar em outras unidades, bem como eventual atribuição de função
comissionada:

MATR. NOME CARGO LOTAÇÃO

10443 ANDRÉIA KARLA
DORCE

Técnico Judiciário Assessoria de
Governança de
Tecnologia da
Informação e
Comunicação do
Departamento
de Tecnologia
da Informação e
Comunicação

10645 FABIO DE ARAUJO Técnico em
Computação

Diretoria do
Departamento
de Tecnologia
da Informação e
Comunicação

16380 RAFAEL TIBUCHESKI
MORAES

Técnico em
Computação

Diretoria do
Departamento
de Tecnologia
da Informação e
Comunicação

6760 ROLF MERTENS
JUNIOR

Técnico em
Computação

Diretoria do
Departamento
de Tecnologia
da Informação e
Comunicação

Curitiba, 4 de outubro de 2022.

Des. JOSÉ LAURINDO DE SOUZA NETTO
Presidente do Tribunal de Justiça

- 3 -

	0/Atos da Presidência